Tél. 01 45 32 62 54 - Fax 01 45 32 01 09
Prix H.T. départ au 01.12.2005, sans engagement30 LABO-MODERNE
www.labomoderne.com - info@labomoderne.com
Tél. 01 45 32 62 54 - Fax 01 45 32 01 09
Prix H.T. départ au 01.12.2005, sans engagement
LABO-MODERNE
www.labomoderne.com - info@labomoderne.com 31
référence                 dim. Lxl                     Prix HT
ALUR5030            100 x 0,50 m
ALUR6030            100 x 0,60 m
• en boîtes distributrices en carton, avec
dentelure de découpage
• épaisseur uniforme : 30 microns
référence                  largeur                      Prix HT
ALUDM30                  30 cm
ALUDM45                  45 cm
ALUDM50                  50 cm
ALUDM60                  60 cm
référence              dim. Lxl                       Prix HT
                                                        les 4 rouleaux
ALURDM3030     100 x 0,30 m
ALURDM4530     100 x 0,45 m
ALURDM5030     100 x 0,50 m
ALURDM6030     100 x 0,60 m
• rouleaux en carton de quatre
• épaisseur uniforme : 30 microns
ALUMINIUM
ALUMINIUM
spécial pour laboratoires
Rondelles
prêtes à l'emploi
Formats carrés
prêts à l'emploi
référence                  dim. Ø                      Prix HT
                                                                  les 1000
ALUR80                  Ø   80 mm
ALUR100                Ø 100 mm
ALUR120                Ø 120 mm
ALUR130                Ø 130 mm
ALUR150                Ø 150 mm
• en boîtes distributrices en polystyrène
• séparées par du papier de soie
• épaisseur uniforme : 30 microns
• séparées par du papier de soie
• épaisseur uniforme : 30 microns
référence                 dim. Lxl                     Prix HT
                                                                  les 1000
ALUC80                 80 x  80 mm
ALUC100             100 x100 mm
ALUC140             140 x140 mm
ALUC150             150 x150 mm
• en boîtes distributrices en carton avec
dentelure de découpage
• épaisseur 15 ou 30 microns
référence       dim. Lxl         épais.          Prix HT
                                                    le rouleau
ALUR4515    150 x 0,45 m   15 µm
ALUR4530    100 x 0,40 m   30 µm
ALUR3015    150 x 0,30 m   15 µm
ALUR3030    100 x 0,30 m   30 µm
Rouleaux
Rouleaux et distributeur muralRouleaux grande largeur
épaisseur 15 ou 30 microns
• distributeur mural métallique
Tél. 01 45 32 62 54 - Fax 01 45 32 01 09
Prix H.T. départ au 01.12.2005, sans engagement30 LABO-MODERNE
www.labomoderne.com - info@labomoderne.com
Tél. 01 45 32 62 54 - Fax 01 45 32 01 09
Prix H.T. départ au 01.12.2005, sans engagement
LABO-MODERNE
www.labomoderne.com - info@labomoderne.com 31
soucoupes aluminium
référence     capacité      dim. Ø x h        Prix HT
                                                                    les 100
ALUS1           390 ml      217 x 15 mm
barquettes aluminium
référence  capacité       dim. Lxlxh         Prix HT
                                                                    les 100
ALUB1      160 ml   100 x  64 x38 mm
ALUB2      330 ml   121 x  83 x47 mm
ALUB3      620 ml   326 x106 x25 mm
ALUB4      340 ml   160 x110 x26 mm
ALUB5      550 ml   200 x103 x39 mm
ALUB6      750 ml   253 x153 x28 mm
ALUB7      930 ml   228 x176 x28 mm
ALUB8    2170 ml   316x215x43 mm
capsules aluminium
référence    capacité       dim. Ø x h        Prix HT
                                                                    les 100
ALUC1            28 ml        64 x 13 mm
ALUC2          115 ml        80 x 34 mm
ALUC3          110 ml        99 x 25 mm
ALUC4          110 ml        96 x 24 mm
ALUC5          205 ml      127 x 26 mm
ALUC6          280 ml       114 x 50 mm
ALUMINIUM
ALUMINIUM
A LA DEMANDE
nous réalisons pour vous,
de l’aluminium
sous toute forme
et même pour
de petites quantités ...
√ rouleaux
√ formats rectangulaires
√ rondelles, etc.
√ épaisseur 10 à 300 microns
Barquettes , capsules,
soucoupes, nacelles en aluminium
nacelles de pesée aluminium
référence               dim. Ø x h                  Prix HT
                                                                      les 80
ALU1402              Ø 100 x 7 mm
Rouleaux autocollants
référence                  largeur                     Prix HT
                                                               le rouleau
                                                          de 50 mètres
ALU1201                  50  mm
ALU1202                  70  mm
ALU1203                100  mm
ALU1204                500  mm
ALU1205              1000  mm
autres dimensions sur demande
Feuilles d'aluminium pré-découpées
feuilles d'aluminium
en boîte distributrice
• boîte distributrice de 200 feuilles d'alumi-
nium pré-découpées
• dimensions des feuilles : 23 x 27 cm
• épaisseur : 0,013 mm
ALU200 Boîte distributrice de 200
feuilles d'aluminium